
Ders Etüt Lab/Uygu.

1 DHEK101 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ-I AT 1 0 0 1 - 1

1 DHEK103 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ UYGULAMA-I AT 0 0 6 3 - 3

1 ANTM101 ANATOMİ-I FT 2 0 2 3 - 5

1 BFIZ101 BİYOFİZİK FT 2 0 0 2 - 2

1 BIYO101 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK FT 3 0 0 3 - 4

1 BILT100 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ÜT 2 0 2 3 - 5

1 TARH101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I ÜT 2 0 0 2 - 3

1 INGL101 İNGİLİZCE-I ÜT 3 0 0 3 - 4

1 TUOG101 TÜRK DİLİ-I ÜT 2 0 0 2 - 3

Toplam 9 ders TOPLAM: 17 0 10 22 30

2 DHEK102 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ-II AT 1 0 0 1 - 1

2 DHEK104 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ UYGULAMA-II AT 0 0 6 3 - 3

2 DHEK106 HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ AT 2 0 0 2 - 3

2 ANTM102 ANATOMİ-II FT 2 0 2 3 - 5

2 KIMY112 ORGANİK KİMYA FT 3 0 0 3 - 4

2 TARH102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II ÜT 2 0 0 2 - 3

2 INGL102 İNGİLİZCE-II ÜT 3 0 0 3 INGL101 4

2 TUOG102 TÜRK DİLİ-II ÜT 2 0 0 2 - 3

2 UNISXX1 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ ÜS X X X 3 - 4

Toplam 9 ders TOPLAM: 15 0 8 22 30

3 DHEK201 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ-III AT 1 0 0 1 DHEK101, DHEK102 1

3 DHEK203 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ UYGULAMA-III AT 0 0 6 3 DHEK103, DHEK104 4

3 DHEK205 MADDELER BİLGİSİ-I AT 1 0 0 1 - 2

3 DHEK207 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ-I AT 1 0 0 1 - 1

3 DHEK209 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ UYGULAMA-I AT 0 0 6 3 - 3

3 BYKM231 BİYOKİMYA FT 2 0 0 2 - 4

3 FIZY207 FİZYOLOJİ-I FT 2 0 0 2 - 4

3 MKRB101 MİKROBİYOLOJİ FT 2 0 0 2 - 4

3 SABL201 SAĞLIK BİLİMLERİNDE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ FT 2 0 0 2 - 3

3 DISHXX1 FAKÜLTE SEÇMELİ FS X X X 2 - 4

Toplam 10 ders TOPLAM: 11 0 12 19 30

4 DHEK202 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ-IV AT 1 0 0 1 - 1

4 DHEK204 PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ UYGULAMA-IV AT 0 0 6 3 - 4

4 DHEK206 MADDELER BİLGİSİ-II AT 1 0 0 1 DHEK205 2

4 DHEK208 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ-II AT 1 0 0 1 - 1

4 DHEK210 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ UYGULAMA-II AT 0 0 6 3 - 3

4 DHEK212 BAŞ BOYUN ANATOMİSİ AT 2 0 0 2 - 4

4 FIZY208 FİZYOLOJİ-II FT 2 0 0 2 - 4

4 SABL107 İLK YARDIM FT 2 0 0 2 - 3

4 DISHXX2 FAKÜLTE SEÇMELİ FS X X X 2 - 4

4 UNISXX2 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ ÜS X X X 3 - 4

Toplam 10 ders TOPLAM: 9 0 12 20 30

5 DHEK301 AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ-I AT 2 0 0 2 - 3

5 DHEK303 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ-I AT 2 0 0 2 - 2

5 DHEK305 ÇOCUK DİŞ HEKİMLİĞİ-I AT 2 0 0 2 - 2

5 DHEK307 PERİODONTOLOJİ-I AT 2 0 0 2 - 3

5 DHEK309 ENDODONTİ-I AT 1 0 0 1 - 1

5 DHEK311 ENDODONTİ UYGULAMA-I AT 0 0 4 2 - 3

5 DHEK313 DENTAL ANESTEZİ AT 1 0 1 1 - 2

5 DHEK315 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ-III AT 1 0 0 1 DHEK207, DHEK208 1

5 DHEK317 RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ UYGULAMA-III AT 0 0 6 3 DHEK209, DHEK210 4

5 DHEK319 AĞIZ HASTALIKLARI AT 1 0 0 1 - 2

5 DISH301 ETİK VE DEONTOLOJİ FT 2 0 0 2 - 3

5 UNISXX3 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ ÜS X X X 3 - 4

Toplam 12 ders TOPLAM: 14 0 11 22 30

6 DHEK302 AĞIZ DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ-II AT 2 0 0 2 DHEK301 3

6 DHEK304 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ-II AT 2 0 0 2 DHEK303 3

6 DHEK306 ÇOCUK DİŞ HEKİMLİĞİ-II AT 2 0 0 2 DHEK305 2

6 DHEK308 PERİODONTOLOJİ-II AT 1 0 0 1 DHEK307 2

6 DHEK310 ENDODONTİ-II AT 1 0 0 1 - 1

6 DHEK312 ENDODONTİ UYGULAMA-II AT 0 0 4 2 - 3

6 ECZA332 FARMAKOLOJİ FT 2 0 0 2 - 4

6 DHEKXX1 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

6 DISHXX3 FAKÜLTE SEÇMELİ FS X X X 2 - 4

6 UNISXX4 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ ÜS X X X 3 - 4

Toplam 10 ders TOPLAM: 10 0 4 19 30

7 DHEK401 PROTEZ KLİNİK-I AT 0 0 6 3 - 3

7 DHEK403 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ KLİNİK-I AT 0 0 3 1 - 1

7 DHEK405 ORTODONTİ KLİNİK-I AT 0 0 3 1 - 1

7 DHEK407 PEDODONTİ KLİNİK-I AT 0 0 3 1 - 1

7 DHEK409 CERRAHİ KLİNİK-I AT 0 0 3 1 - 1

7 DHEK411 TEDAVİ KLİNİK-I AT 0 0 3 1 - 2

7 DHEK413 PERİODONTOLOJİ KLİNİK-I AT 0 0 3 1 - 1

7 DHEK415 ENDODONTİ KLİNİK-I AT 0 0 3 1 - 1

7 DHEK417 ORTODONTİ-I AT 2 0 0 2 - 3

7 DHEKXX2 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

7 DHEKXX4 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

7 DISHXX4 FAKÜLTE SEÇMELİ FS X X X 2 - 4

7 UNISXX5 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ ÜS X X X 3 - 4

Toplam 13 ders TOPLAM: 2 0 27 21 30

8 DHEK402 PROTEZ KLİNİK-II AT 0 0 6 3 - 3

8 DHEK404 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ KLİNİK-II AT 0 0 3 1 - 1

8 DHEK406 ORTODONTİ KLİNİK-II AT 0 0 3 1 - 1

8 DHEK408 PEDODONTİ KLİNİK-II AT 0 0 3 1 - 1

8 DHEK410 CERRAHİ KLİNİK-II AT 0 0 3 1 - 1

8 DHEK412 TEDAVİ KLİNİK-II AT 0 0 3 1 - 2

8 DHEK414 PERİODONTOLOJİ KLİNİK-II AT 0 0 3 1 - 1

8 DHEK416 ENDODONTİ KLİNİK-II AT 0 0 3 1 - 1

8 DHEK418 ORTODONTİ-II AT 2 0 0 2 DHEK417 3

8 DISH402 DAHİLİYE FT 1 0 0 1 - 1

8 DISH404 AĞIZ PATOLOJİSİ FT 2 0 0 2 - 3

8 DHEKXX5 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

8 DHEKXX3 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

8 DISHXX5 FAKÜLTE SEÇMELİ FS X X X 2 - 4

Toplam 14 ders TOPLAM: 5 0 27 21 30

9 DHEK501 PROTEZ KLİNİK-III AT 0 0 6 3 DHEK401, DHEK402 3

9 DHEK503 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ KLİNİK-III AT 0 0 3 1 DHEK403, DHEK404 2

9 DHEK505 ORTODONTİ KLİNİK-III AT 0 0 3 1 DHEK405, DHEK406 2

9 DHEK507 PEDODONTİ KLİNİK-III AT 0 0 3 1 DHEK407, DHEK408 2

9 DHEK509 CERRAHİ KLİNİK-III AT 0 0 3 1 DHEK409, DHEK410 2

9 DHEK511 TEDAVİ KLİNİK-III AT 0 0 3 1 DHEK411, DHEK412 2

9 DHEK513 PERİODONTOLOJİ KLİNİK-III AT 0 0 3 1 DHEK413, DHEK414 2

9 DHEK515 ENDODONTİ KLİNİK-III AT 0 0 3 1 DHEK415, DHEK416 2

9 DHEK517 TOPLUM AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI ALAN ÇALIŞMASI AT 1 0 2 2 - 2

9 DHEK521 AĞIZ ÇENE VE YÜZ CERRAHİSİ AT 2 0 0 2 - 3

9 DHEKXX6 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

9 DHEKXX7 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

Toplam 12 ders TOPLAM: 3 0 29 18 30

10 DHEK502 PROTEZ KLİNİK-IV AT 0 0 6 3 - 3

10 DHEK504 ORAL DİAGNOZ VE RADYOLOJİ KLİNİK-IV AT 0 0 3 1 - 2

10 DHEK506 ORTODONTİ KLİNİK-IV AT 0 0 3 1 - 2

10 DHEK508 PEDODONTİ KLİNİK-IV AT 0 0 3 1 - 2

10 DHEK510 CERRAHİ KLİNİK-IV AT 0 0 3 1 - 2

10 DHEK512 TEDAVİ KLİNİK-IV AT 0 0 3 1 - 2

10 DHEK514 PERİODONTOLOJİ KLİNİK-IV AT 0 0 3 1 - 2

10 DHEK516 ENDODONTİ KLİNİK-IV AT 0 0 3 1 - 2

10 DHEK518 ÇENE YÜZ PROTEZİ AT 2 0 0 2 - 3

10 DISH502 KULAK BURUN BOĞAZ VE KONUŞMA BOZUKLUKLARI FT 1 0 0 1 - 2

10 DHEKXX8 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

10 DHEKXX9 ALAN SEÇMELİ AS X X X 2 - 4

Toplam 12 ders TOPLAM: 3 0 27 17 30

89 0 167 201 300

Önkoşul AKTS 

kredisi

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ Ders Programı

Ders kategorileri: ÜT = Üniversite Temel; FT = Fakülte Temel; AT = Alan Temel; AS = Alan Seçmeli; FS = Fakülte Seçmeli; ÜS = Üniversite Seçmeli.
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